


 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 



Komunikat    organizacyjny turnieju szachowego  
47 Lato na Pałukach w Wągrowcu 

 
Organizatorzy : 

Burmistrz Miasta Wągrowca, Starosta Wągrowiecki, 
Miejski Dom Kultury w Wągrowcu 

 
Termin  i  miejsce: 

16 sierpnia  2015 r.  (niedziela)   
Galeria Miejskiego Domu Kultury w Wągrowcu, ul. Kościuszki 55. 

 
Zgłoszenia: 

Bezpośrednio  przed  turniejem  od  godz.  9.30  do  godz.  10.00. 
Udział w turnieju jest bezpłatny. Zabezpieczamy sprzęt szachowy. 

 Zgłoszenia można dokonać przed turniejem na adres sędziego turnieju 
Michała Piechockiego: delami@wp.pl , SMS tel. 604 466 524.  

 
System  rozgrywek: 

Szwajcarski  na  dystansie   9 rund 
z  tempem  gry  po 15  minut  dla  każdego  zawodnika. 

Obowiązują  rankingi i przepisy  Polskiego Związku Szachowego. 
Rozgrywki  odbywają  się  w  jednej  grupie, kojarzenie  komputerowe. 
Możliwa przerwa ok. godz. 13,00 – 13,30.   Zakończenie ok. godz. 16,00. 

 
Nagrody: 

Najlepsi  zawodnicy  otrzymają  dyplomy  i  nagrody  pieniężne: 
I         miejsce                                200   zł  + puchar   
II       miejsce                                  100   zł   
III      miejsce                                      80   zł   
I         miejsce dla zawodnika  
          z powiatu wągrowieckiego        100   zł  + puchar Starosty 
I         miejsce  juniorzy 13 – 18 lat  (ur. 1997-2002) -  50   zł +puchar  
I         miejsce  juniorzy do 12 lat     (ur. 2003 i po)   -  50   zł +puchar  
I         miejsce   kobiet                                                  -   50   zł +puchar 

Nagrody mogą być kumulowane przez odpowiednich zawodników. 
Uwagi   końcowe: 

 
Zastrzegamy  sobie  możliwość  dokonywania  zmian w  niniejszym  
komunikacie  wynikających  z   potrzeb  organizacyjnych oraz ostatecznej 
jego  interpretacji.     MDK funduje bezpłatną kawę i herbatę. 
 

S  E  R  D  E  C  Z  N  I  E     Z  A  P  R  A  S  Z  A  M  Y    !      


